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Troboj FR-BM-VV
Maribor, 7.7.2013

3 - 3. Kolo 07.07.2013 - 8:45

23. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
07.07.2013 - 8:45
Točk: FINA 2012

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Troboj

Ml.dečki

1. GRADIŠEK Jaša 01 PK Velenje 37.08 272 20
2. POHOREC Matija 01 PK Velenje 37.59 261 17
3. SAVIČ FRANKULOVIČ Orlando 01 PK Fužinar 37.77 257 15
4. MERKAČ Žiga 02 PK Fužinar 38.14 250 13
5. HERODEŽ Vid 02 PK Branik 38.95 235 12
6. BERLOŽNIK Jaš 02 PK Fužinar 40.13 214 11
7. GREGOR Gašper 02 PK Fužinar 40.42 210 10
8. MEDVEŠEK Gal 02 PK Fužinar 40.92 202 9
9. ODER Nik 01 PK Branik 41.30 197 8

10. FILIPOVIČ Marko 01 PK Branik 42.13 185 7
11. OZANIČ Rene 02 PK Fužinar 42.15 185
12. KRAJNČIČ Tin 01 PK Branik 42.44 181 6
13. MERZDOVNIK Nejc 02 PK Fužinar 42.51 180
14. RAKUN KOKALJ Jaša Jernej 01 PK Velenje 43.08 173 5
15. URŠNIK Tomaž 02 PK Fužinar 44.10 161
16. MATANOVIČ Dani 02 PK Velenje 45.78 144 4
17. KNEZ Ožbej 04 PK Fužinar 46.25 140
18. ŠERUGA Leon 02 PK Branik 46.89 134 3
19. FERK Filip 03 PK Branik 48.78 119
20. LEPOŠA Klemen 03 PK Branik 49.13 117
21. REZAR LESNIK Žan 03 PK Fužinar 49.48 114
22. MEDVED Tjaž 04 PK Velenje 55.34 81 2
23. VERDNIK Vid 04 PK Velenje 57.14 74
24. KOKOT Jan 03 PK Fužinar 1:01.17 60
25. KREPEL Urban 05 PK Velenje 1:04.50 51
26. MEDVED Rok 05 PK Velenje 1:05.81 48
27. IVANČIĆ Teo 06 PK Velenje 1:12.82 35

Dečki

1. GERŠAK Luka 99 PK Velenje 33.18 380 20
2. KORDEŽ Gal 00 PK Fužinar 33.98 354 17
3. KNEHTL Miha 99 PK Branik 35.35 314 15
4. BREŽNIK Timotej 00 PK Velenje 37.08 272 13
5. RIHTER Žan 00 PK Fužinar 37.09 272 12
6. LESJAK Filip 99 PK Branik 37.73 258 11
7. TRBOVŠEK Jani 00 PK Fužinar 37.80 257 10
8. CUNK Žiga 99 PK Branik 37.93 254 9
9. SUŠEC Miha 00 PK Velenje 38.21 249 8

10. ŠPEGEL Val 00 PK Velenje 38.51 243 7
11. STEBLOVNIK Marko 99 PK Fužinar 39.75 221 6
12. NOVAK Blaž 00 PK Fužinar 40.26 212 5
13. STANKOVIČ Miha 00 PK Velenje 40.99 201 4
14. PRAPROTNIK Tine 00 PK Velenje 42.19 185
15. KONEČNIK Roki 00 PK Branik 42.62 179 3

DSQ HALEJ JAMNIKAR Mihael 00 PK Fužinar
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
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Troboj FR-BM-VV
Maribor, 7.7.2013

23. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

EXH DVORŠEK Mario 94 PK Velenje 33.40 372
EXH KUGONIČ Blaž 96 PK Velenje 32.96 388
EXH GRADIŠEK Aljoša 96 PK Velenje 32.60 401
EXH ŠABEC Nik 98 PK Velenje 36.45 286

24. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
07.07.2013 - 8:53
Točk: FINA 2012

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Troboj

Ml.deklice

1. ŠEGEL Nuša 03 PK Fužinar 42.99 249 20
2. SLAVIČ Gini 03 PK Fužinar 43.63 238 17
3. MARKAČ Zoja 04 PK Fužinar 44.43 225 15
4. FAIN Nika 03 PK Branik 45.98 203 13
5. SEKAVČNIK Taja 03 PK Fužinar 46.81 193 12
6. TUŠEK Daša 03 PK Fužinar 47.04 190 11
7. ČRČEK Laura 04 PK Branik 47.15 189 10
8. ČEPIN Lana 03 PK Velenje 47.24 187 9
9. KAJŽER Katja 04 PK Fužinar 48.11 177

10. PERUŠ Tia 03 PK Fužinar 48.77 170
11. REMIC Metka 05 PK Fužinar 49.03 168
12. TOBIAS Ines 03 PK Branik 49.18 166 8
13. SAGERNIK Teja 04 PK Fužinar 50.36 155
14. TUŠEK Gaja 03 PK Fužinar 51.83 142
15. STOPAR Špela 03 PK Branik 55.04 118 7
16. ODER Tinkara 04 PK Fužinar 57.55 103
17. EMERŠIČ Petja 05 PK Velenje 58.44 99 6
18. NAVODNIK Sara 05 PK Velenje 59.10 95 5
19. LOČIČNIK Neža 04 PK Fužinar 1:02.08 82
20. OVČAR Lara 03 PK Velenje 1:03.68 76 4
21. POBERŽNIK Manca 05 PK Velenje 1:04.51 73 3
22. ŽVAN Ana 04 PK Fužinar 1:04.69 73
23. PERGER Klara 05 PK Velenje 1:05.80 69
24. SEDAR Manca 04 PK Fužinar 1:06.21 68
25. PRATNEKAR Zarja 04 PK Velenje 1:08.74 61
26. KUKAVICA Anaja 05 PK Velenje 1:21.37 36

DSQ KUŠEJ Špela 04 PK Fužinar
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ JEGRIŠNIK Tara 05 PK Velenje
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem položaju (razen med izvajanjem obrata)

Deklice

1. JAMŠEK Janja 01 PK Fužinar 35.17 455 20
2. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar 35.57 440 17
3. HANCMAN Mojca 02 PK Fužinar 37.23 383 15
4. HANCMAN Urška 02 PK Fužinar 37.50 375 13
5. LOGAR Tamara 02 PK Velenje 39.81 314 12
6. JUSIĆ Aida 02 PK Velenje 40.14 306 11
7. GERŠAK Nika 02 PK Velenje 41.30 281 10
8. FAIN Katja 01 PK Branik 41.65 274 9
9. ZABEV Monika 02 PK Fužinar 42.39 260 8

10. NOVAK Neja 02 PK Fužinar 43.58 239
11. FIDLER Ana Katarina 01 PK Velenje 43.84 235 7
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Troboj FR-BM-VV
Maribor, 7.7.2013

24. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back

EXH BALANT MARIN Kaja 99 PK Branik 33.42 530
EXH STOPINŠEK Maša 96 PK Branik 34.39 487
EXH UDUČ Maja 99 PK Branik 35.29 450
EXH MAJERIČ Jera 95 PK Fužinar 31.76 618
EXH ERJAVEC Nuša 97 PK Fužinar 33.78 514
EXH MEŽA Tina 94 PK Velenje 34.43 485
EXH BREZNIK Kaja 96 PK Velenje 32.03 602
EXH ERJAVEC Nuša 98 PK Velenje 35.23 453
EXH JEVŠNIK Medeja 98 PK Velenje 37.57 373
EXH UNTERLEHNER Ana 98 PK Velenje 35.75 433
EXH LORGER Neva 98 PK Velenje 39.33 325

25. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto/Open
07.07.2013 - 9:03
Točk: FINA 2012

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Troboj

Ml.dečki

1. BERLOŽNIK Jaš 02 PK Fužinar 1:21.09 231 20
50m: 38.11 38.11 100m: 1:21.09 42.98

2. KNEZ Lovro 02 PK Fužinar 1:22.90 217 17
50m: 38.66 38.66 100m: 1:22.90 44.24

3. GRADIŠEK Jaša 01 PK Velenje 1:22.97 216 15
50m: 39.16 39.16 100m: 1:22.97 43.81

4. MERKAČ Žiga 02 PK Fužinar 1:26.03 194 13
50m: 39.03 39.03 100m: 1:26.03 47.00

5. GREGOR Gašper 02 PK Fužinar 1:34.72 145 12
50m: 43.57 43.57 100m: 1:34.72 51.15

6. URŠNIK Tomaž 02 PK Fužinar 1:34.83 145 11
50m: 43.37 43.37 100m: 1:34.83 51.46

7. RAKUN KOKALJ Jaša Jernej 01 PK Velenje 1:37.48 133 10
50m: 44.65 44.65 100m: 1:37.48 52.83

8. MATANOVIČ Dani 02 PK Velenje 1:48.73 96 9
50m: 50.30 50.30 100m: 1:48.73 58.43

DSQ POHOREC Matija 01 PK Velenje
SW 8.2 - Roki ne gresta naprej nad vodno površino

Dečki

1. KORDEŽ Gal 00 PK Fužinar 1:10.36 355 20
50m: 32.54 32.54 100m: 1:10.36 37.82

2. TOBIAS David 00 PK Branik 1:12.29 327 17
50m: 32.67 32.67 100m: 1:12.29 39.62

3. MOŽE Matija 00 PK Fužinar 1:14.14 303 15
50m: 34.70 34.70 100m: 1:14.14 39.44

4. ŠTEHARNIK Dejan 00 PK Fužinar 1:16.65 274 13
50m: 34.30 34.30 100m: 1:16.65 42.35

5. CUNK Žiga 99 PK Branik 1:19.83 243 12
50m: 36.41 36.41 100m: 1:19.83 43.42

6. KNEHTL Miha 99 PK Branik 1:20.23 239 11
50m: 39.02 39.02 100m: 1:20.23 41.21
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Troboj FR-BM-VV
Maribor, 7.7.2013

25. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, Dečki

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Troboj

7. LESJAK Filip 99 PK Branik 1:20.81 234 9,5
50m: 36.99 36.99 100m: 1:20.81 43.82

GERŠAK Luka 99 PK Velenje 1:20.81 234 9,5
50m: 37.56 37.56 100m: 1:20.81 43.25

9. ŠPEGEL Val 00 PK Velenje 1:27.69 183 8
50m: 39.15 39.15 100m: 1:27.69 48.54

10. SUŠEC Miha 00 PK Velenje 1:42.77 113 7
50m: 45.02 45.02 100m: 1:42.77 57.75

11. BREŽNIK Timotej 00 PK Velenje 1:46.74 101 6
50m: 41.96 41.96 100m: 1:46.74 1:04.78

12. STANKOVIČ Miha 00 PK Velenje 1:54.58 82 5
50m: 50.53 50.53 100m: 1:54.58 1:04.05

EXH HALOŽAN Gašper 96 PK Branik 1:07.21 407
50m: 31.91 31.91 100m: 1:07.21 35.30

EXH MEŽA Kristjan 96 PK Velenje 1:01.78 524
50m: 27.65 27.65 100m: 1:01.78 34.13

EXH ŠABEC Nik 98 PK Velenje 1:27.79 182
50m: 39.51 39.51 100m: 1:27.79 48.28

26. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Odprto/Open
07.07.2013 - 9:10
Točk: FINA 2012

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Troboj

Ml.deklice

1. ŠEGEL Nuša 03 PK Fužinar 1:47.18 143 20
50m: 49.58 49.58 100m: 1:47.18 57.60

2. SLAVIČ Gini 03 PK Fužinar 1:54.58 117 17
50m: 52.56 52.56 100m: 1:54.58 1:02.02

3. SEKAVČNIK Taja 03 PK Fužinar 1:57.46 108 15
50m: 52.49 52.49 100m: 1:57.46 1:04.97

4. TUŠEK Daša 03 PK Fužinar 2:06.16 87 13
50m: 56.63 56.63 100m: 2:06.16 1:09.53

Deklice

1. LOGAR Tamara 02 PK Velenje 1:34.43 209 20
50m: 42.45 42.45 100m: 1:34.43 51.98

2. MENCINGER Saša 02 PK Fužinar 1:35.61 201 17
50m: 42.89 42.89 100m: 1:35.61 52.72

3. GERŠAK Nika 02 PK Velenje 1:38.47 184 15
50m: 45.91 45.91 100m: 1:38.47 52.56

4. FIDLER Ana Katarina 01 PK Velenje 1:39.47 179 13
50m: 46.93 46.93 100m: 1:39.47 52.54

5. JUSIĆ Aida 02 PK Velenje 1:47.35 142 12
50m: 46.61 46.61 100m: 1:47.35 1:00.74
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Troboj FR-BM-VV
Maribor, 7.7.2013

26. disciplina/event, Ž/W, 100m Delfin/Fly

EXH BALANT MARIN Kaja 99 PK Branik 1:08.00 560
50m: 31.29 31.29 100m: 1:08.00 36.71

EXH NAGLIČ Diana 99 PK Fužinar 1:04.93 643
50m: 30.19 30.19 100m: 1:04.93 34.74

EXH UNTERLEHNER Ana 98 PK Velenje 1:23.71 300
50m: 35.98 35.98 100m: 1:23.71 47.73

27. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto/Open
07.07.2013 - 9:16
Točk: FINA 2012

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Troboj

Ml.dečki

1. GRADIŠEK Jaša 01 PK Velenje 4:56.71 408 20
50m: 34.09 34.09 150m: 1:48.86 37.15 250m: 3:05.10 38.14 350m: 4:19.93 37.13

100m: 1:11.71 37.62 200m: 2:26.96 38.10 300m: 3:42.80 37.70 400m: 4:56.71 36.78

2. KNEZ Lovro 02 PK Fužinar 5:30.81 294 17
50m: 37.90 37.90 150m: 2:01.23 42.78 250m: 3:26.00 42.97 350m: 4:50.51 40.87

100m: 1:18.45 40.55 200m: 2:43.03 41.80 300m: 4:09.64 43.64 400m: 5:30.81 40.30

3. BERLOŽNIK Jaš 02 PK Fužinar 5:35.75 281 15
50m: 38.37 38.37 200m: 2:45.85 1:25.79 350m: 4:56.77 43.33

100m: 1:20.06 41.69 300m: 4:13.44 1:27.59 400m: 5:35.75 38.98

4. KRAJNČIČ Tin 01 PK Branik 5:41.62 267 13
50m: 38.69 38.69 150m: 2:06.48 44.44 250m: 3:33.99 42.78 350m: 5:01.15 42.39

100m: 1:22.04 43.35 200m: 2:51.21 44.73 300m: 4:18.76 44.77 400m: 5:41.62 40.47

5. POHOREC Matija 01 PK Velenje 5:42.48 265 12
50m: 37.81 37.81 150m: 2:04.36 43.92 250m: 3:30.13 41.60 350m: 4:58.72 44.36

100m: 1:20.44 42.63 200m: 2:48.53 44.17 300m: 4:14.36 44.23 400m: 5:42.48 43.76

6. HERODEŽ Vid 02 PK Branik 5:45.60 258 11
50m: 37.72 37.72 150m: 2:03.86 43.90 250m: 3:34.73 45.79 350m: 5:03.92 44.14

100m: 1:19.96 42.24 200m: 2:48.94 45.08 300m: 4:19.78 45.05 400m: 5:45.60 41.68

7. MERKAČ Žiga 02 PK Fužinar 5:46.06 257 10
50m: 38.58 38.58 150m: 2:04.55 43.20 250m: 3:33.16 45.08 350m: 5:02.99 45.03

100m: 1:21.35 42.77 200m: 2:48.08 43.53 300m: 4:17.96 44.80 400m: 5:46.06 43.07

8. ODER Nik 01 PK Branik 5:50.08 248 9
50m: 40.54 40.54 150m: 2:11.33 45.55 250m: 3:41.29 45.88 350m: 5:11.16 44.61

100m: 1:25.78 45.24 200m: 2:55.41 44.08 300m: 4:26.55 45.26 400m: 5:50.08 38.92

9. GREGOR Gašper 02 PK Fužinar 6:02.67 223 8
50m: 41.85 41.85 150m: 2:12.58 45.46 250m: 3:47.07 46.87 350m: 5:19.03 45.60

100m: 1:27.12 45.27 200m: 3:00.20 47.62 300m: 4:33.43 46.36 400m: 6:02.67 43.64

10. FILIPOVIČ Marko 01 PK Branik 6:03.95 221 7
50m: 40.77 40.77 150m: 2:12.97 46.42 250m: 3:47.14 47.05 350m: 5:19.47 45.47

100m: 1:26.55 45.78 200m: 3:00.09 47.12 300m: 4:34.00 46.86 400m: 6:03.95 44.48

11. SAVIČ FRANKULOVIČ Orlando 01 PK Fužinar 6:12.00 207 6
50m: 40.61 40.61 150m: 2:12.75 46.76 250m: 3:47.64 47.87 350m: 5:23.93 48.37

100m: 1:25.99 45.38 200m: 2:59.77 47.02 300m: 4:35.56 47.92 400m: 6:12.00 48.07

12. URŠNIK Tomaž 02 PK Fužinar 6:15.57 201
50m: 43.20 43.20 150m: 2:16.56 46.87 250m: 3:51.89 47.56 350m: 5:28.83 49.05

100m: 1:29.69 46.49 200m: 3:04.33 47.77 300m: 4:39.78 47.89 400m: 6:15.57 46.74

13. RAKUN KOKALJ Jaša Jernej 01 PK Velenje 6:22.06 191 5
50m: 39.41 39.41 150m: 2:15.23 48.89 250m: 3:54.61 49.27 350m: 5:34.34 47.57

100m: 1:26.34 46.93 200m: 3:05.34 50.11 300m: 4:46.77 52.16 400m: 6:22.06 47.72
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Troboj FR-BM-VV
Maribor, 7.7.2013

27. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Ml.dečki

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Troboj

14. MEDVEŠEK Gal 02 PK Fužinar 6:23.15 189
50m: 41.13 41.13 150m: 2:17.74 49.57 250m: 3:58.19 50.04 350m: 5:37.45 48.38

100m: 1:28.17 47.04 200m: 3:08.15 50.41 300m: 4:49.07 50.88 400m: 6:23.15 45.70

15. MATANOVIČ Dani 02 PK Velenje 6:24.59 187 4
50m: 44.49 44.49 150m: 2:24.54 50.07 250m: 4:03.69 49.72 350m: 5:41.70 48.84

100m: 1:34.47 49.98 200m: 3:13.97 49.43 300m: 4:52.86 49.17 400m: 6:24.59 42.89

16. MERZDOVNIK Nejc 02 PK Fužinar 6:32.96 175
50m: 40.90 40.90 150m: 2:19.30 50.76 250m: 4:01.78 51.89 350m: 5:44.80 52.21

100m: 1:28.54 47.64 200m: 3:09.89 50.59 300m: 4:52.59 50.81 400m: 6:32.96 48.16

17. ŠERUGA Leon 02 PK Branik 6:35.20 172 3
50m: 45.18 45.18 150m: 2:25.34 49.64 250m: 4:07.67 51.66 350m: 5:49.45 50.71

100m: 1:35.70 50.52 200m: 3:16.01 50.67 300m: 4:58.74 51.07 400m: 6:35.20 45.75

Dečki

1. KNEHTL Miha 99 PK Branik 5:02.67 384 20
50m: 34.80 34.80 150m: 1:51.31 38.06 250m: 3:08.67 38.75 350m: 4:25.93 38.50

100m: 1:13.25 38.45 200m: 2:29.92 38.61 300m: 3:47.43 38.76 400m: 5:02.67 36.74

2. RIHTER Žan 00 PK Fužinar 5:05.80 372 17
50m: 35.11 35.11 150m: 1:51.46 39.09 250m: 3:09.69 39.26 350m: 4:28.26 39.23

100m: 1:12.37 37.26 200m: 2:30.43 38.97 300m: 3:49.03 39.34 400m: 5:05.80 37.54

3. ŠPEGEL Val 00 PK Velenje 5:09.94 357 15
50m: 35.72 35.72 150m: 1:56.54 40.07 250m: 3:16.42 39.39 350m: 4:34.08 38.83

100m: 1:16.47 40.75 200m: 2:37.03 40.49 300m: 3:55.25 38.83 400m: 5:09.94 35.86

4. LESJAK Filip 99 PK Branik 5:15.11 340 13
50m: 36.70 36.70 150m: 1:57.55 40.53 250m: 3:18.08 40.61 350m: 4:36.91 39.03

100m: 1:17.02 40.32 200m: 2:37.47 39.92 300m: 3:57.88 39.80 400m: 5:15.11 38.20

5. PRAPROTNIK Tine 00 PK Velenje 5:19.30 327 12
50m: 36.51 36.51 150m: 1:57.49 40.72 250m: 3:18.17 40.08 350m: 4:39.32 41.60

100m: 1:16.77 40.26 200m: 2:38.09 40.60 300m: 3:57.72 39.55 400m: 5:19.30 39.98

6. SUŠEC Miha 00 PK Velenje 5:19.44 326 11
50m: 36.97 36.97 150m: 1:59.27 41.60 250m: 3:21.93 40.80 350m: 4:42.43 39.76

100m: 1:17.67 40.70 200m: 2:41.13 41.86 300m: 4:02.67 40.74 400m: 5:19.44 37.01

7. GERŠAK Luka 99 PK Velenje 5:21.79 319 10
50m: 36.56 36.56 150m: 1:58.78 42.67 250m: 3:21.19 41.51 350m: 4:42.51 40.75

100m: 1:16.11 39.55 200m: 2:39.68 40.90 300m: 4:01.76 40.57 400m: 5:21.79 39.28

8. KONEČNIK Roki 00 PK Branik 5:26.00 307 9
50m: 37.06 37.06 150m: 1:59.12 41.61 250m: 3:21.89 41.26 350m: 4:45.83 41.78

100m: 1:17.51 40.45 200m: 2:40.63 41.51 300m: 4:04.05 42.16 400m: 5:26.00 40.17

9. TRBOVŠEK Jani 00 PK Fužinar 5:41.22 268 8
50m: 38.79 38.79 150m: 2:05.87 43.79 250m: 3:34.28 44.19 350m: 4:59.63 41.26

100m: 1:22.08 43.29 200m: 2:50.09 44.22 300m: 4:18.37 44.09 400m: 5:41.22 41.59

10. STANKOVIČ Miha 00 PK Velenje 6:00.83 226 7
50m: 40.86 40.86 150m: 2:15.30 47.24 250m: 3:47.58 46.42 350m: 5:19.88 45.11

100m: 1:28.06 47.20 200m: 3:01.16 45.86 300m: 4:34.77 47.19 400m: 6:00.83 40.95

11. BREŽNIK Timotej 00 PK Velenje 6:09.61 211
50m: 37.90 37.90 150m: 2:05.92 45.25 250m: 3:39.97 46.82 350m: 5:19.02 50.24

100m: 1:20.67 42.77 200m: 2:53.15 47.23 300m: 4:28.78 48.81 400m: 6:09.61 50.59
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Troboj FR-BM-VV
Maribor, 7.7.2013

27. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free

EXH POPOVIĆ Grega 97 PK Branik 4:15.63 638
50m: 28.86 28.86 150m: 1:33.43 32.62 250m: 2:39.30 32.84 350m: 3:44.56 32.31

100m: 1:00.81 31.95 200m: 2:06.46 33.03 300m: 3:12.25 32.95 400m: 4:15.63 31.07

EXH DVORŠEK Mario 94 PK Velenje 5:00.84 391
50m: 33.47 33.47 150m: 1:47.72 37.74 250m: 3:05.28 39.18 350m: 4:21.34 36.91

100m: 1:09.98 36.51 200m: 2:26.10 38.38 300m: 3:44.43 39.15 400m: 5:00.84 39.50

EXH ĐUKANOVIĆ Igor 94 PK Velenje 4:52.93 424
50m: 30.74 30.74 150m: 1:42.86 36.99 250m: 2:59.16 38.55 350m: 4:16.95 39.37

100m: 1:05.87 35.13 200m: 2:20.61 37.75 300m: 3:37.58 38.42 400m: 4:52.93 35.98

EXH KUGONIČ Blaž 96 PK Velenje 4:46.61 452
50m: 30.20 30.20 150m: 1:42.06 37.04 250m: 2:57.14 37.90 350m: 4:11.38 37.13

100m: 1:05.02 34.82 200m: 2:19.24 37.18 300m: 3:34.25 37.11 400m: 4:46.61 35.23

EXH GRADIŠEK Aljoša 96 PK Velenje 4:48.82 442
50m: 30.87 30.87 150m: 1:40.90 35.81 250m: 2:54.55 37.07 350m: 4:10.52 38.34

100m: 1:05.09 34.22 200m: 2:17.48 36.58 300m: 3:32.18 37.63 400m: 4:48.82 38.30

28. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto/Open
07.07.2013 - 9:52
Točk: FINA 2012

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Troboj

Ml.deklice

1. TUŠEK Daša 03 PK Fužinar 6:18.62 251 20
50m: 41.68 41.68 150m: 2:17.59 48.21 250m: 3:54.39 48.46 350m: 5:32.24 48.56

100m: 1:29.38 47.70 200m: 3:05.93 48.34 300m: 4:43.68 49.29 400m: 6:18.62 46.38

2. SLAVIČ Gini 03 PK Fužinar 6:27.83 234 17
50m: 43.61 43.61 150m: 2:23.01 49.76 250m: 4:03.43 50.85 350m: 5:41.99 48.12

100m: 1:33.25 49.64 200m: 3:12.58 49.57 300m: 4:53.87 50.44 400m: 6:27.83 45.84

3. ČEPIN Lana 03 PK Velenje 6:29.00 232 15
50m: 43.43 43.43 150m: 2:21.39 50.15 250m: 4:02.16 51.44 350m: 5:43.94 52.07

100m: 1:31.24 47.81 200m: 3:10.72 49.33 300m: 4:51.87 49.71 400m: 6:29.00 45.06

4. ČRČEK Laura 04 PK Branik 6:32.74 225 13
50m: 43.19 43.19 150m: 2:23.17 51.03 250m: 4:06.92 52.99 350m: 5:47.22 47.62

100m: 1:32.14 48.95 200m: 3:13.93 50.76 300m: 4:59.60 52.68 400m: 6:32.74 45.52

5. FAIN Nika 03 PK Branik 6:34.94 222 12
50m: 41.84 41.84 150m: 2:20.56 49.96 250m: 4:03.45 51.69 350m: 5:46.52 51.64

100m: 1:30.60 48.76 200m: 3:11.76 51.20 300m: 4:54.88 51.43 400m: 6:34.94 48.42

Deklice

1. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar 5:00.08 506 20
50m: 33.23 33.23 150m: 1:50.60 39.34 250m: 3:09.02 38.99 350m: 4:24.41 37.28

100m: 1:11.26 38.03 200m: 2:30.03 39.43 300m: 3:47.13 38.11 400m: 5:00.08 35.67

2. HANCMAN Mojca 02 PK Fužinar 5:12.53 448 17
50m: 34.90 34.90 150m: 1:55.00 40.50 250m: 3:15.98 40.65 350m: 4:35.90 39.71

100m: 1:14.50 39.60 200m: 2:35.33 40.33 300m: 3:56.19 40.21 400m: 5:12.53 36.63

3. FAIN Katja 01 PK Branik 5:29.14 383 15
50m: 36.11 36.11 150m: 1:59.31 42.53 250m: 3:23.90 42.30 350m: 4:48.90 42.06

100m: 1:16.78 40.67 200m: 2:41.60 42.29 300m: 4:06.84 42.94 400m: 5:29.14 40.24

4. HANCMAN Urška 02 PK Fužinar 5:35.10 363 13
50m: 36.88 36.88 150m: 2:02.65 43.23 250m: 3:29.26 43.08 350m: 4:55.35 42.60

100m: 1:19.42 42.54 200m: 2:46.18 43.53 300m: 4:12.75 43.49 400m: 5:35.10 39.75

5. GERŠAK Nika 02 PK Velenje 5:38.46 352 12
50m: 39.52 39.52 150m: 2:06.80 43.58 250m: 3:33.56 43.30 350m: 4:59.01 42.32

100m: 1:23.22 43.70 200m: 2:50.26 43.46 300m: 4:16.69 43.13 400m: 5:38.46 39.45
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Troboj FR-BM-VV
Maribor, 7.7.2013

28. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Deklice

Ime Rojen Klub Rezultat Točke Troboj

6. RAČNIK Sara 02 PK Fužinar 5:44.43 334 11
50m: 39.87 39.87 150m: 2:09.97 45.20 250m: 3:38.01 44.17 350m: 5:04.50 43.35

100m: 1:24.77 44.90 200m: 2:53.84 43.87 300m: 4:21.15 43.14 400m: 5:44.43 39.93

7. JUSIĆ Aida 02 PK Velenje 5:47.46 326 10
50m: 39.49 39.49 150m: 2:08.63 44.83 250m: 3:35.93 43.47 350m: 5:04.26 44.89

100m: 1:23.80 44.31 200m: 2:52.46 43.83 300m: 4:19.37 43.44 400m: 5:47.46 43.20

8. MENCINGER Saša 02 PK Fužinar 5:49.60 320 9
50m: 38.78 38.78 150m: 2:07.73 44.58 250m: 3:38.58 45.01 350m: 5:10.08 46.05

100m: 1:23.15 44.37 200m: 2:53.57 45.84 300m: 4:24.03 45.45 400m: 5:49.60 39.52

9. LOGAR Tamara 02 PK Velenje 5:52.39 312 8
50m: 39.31 39.31 150m: 2:07.85 45.33 250m: 3:38.28 46.49 350m: 5:09.20 46.60

100m: 1:22.52 43.21 200m: 2:51.79 43.94 300m: 4:22.60 44.32 400m: 5:52.39 43.19

10. ZABEV Monika 02 PK Fužinar 5:59.86 293
50m: 39.04 39.04 150m: 2:11.28 46.33 250m: 3:44.38 46.16 350m: 5:17.21 45.75

100m: 1:24.95 45.91 200m: 2:58.22 46.94 300m: 4:31.46 47.08 400m: 5:59.86 42.65

11. FIDLER Ana Katarina 01 PK Velenje 6:01.64 289 7
50m: 40.99 40.99 150m: 2:11.99 46.15 250m: 3:44.57 46.37 350m: 5:16.66 45.60

100m: 1:25.84 44.85 200m: 2:58.20 46.21 300m: 4:31.06 46.49 400m: 6:01.64 44.98

EXH STOPINŠEK Maša 96 PK Branik 5:04.16 486
50m: 34.65 34.65 150m: 1:52.42 39.17 250m: 3:09.97 38.52 350m: 4:26.76 38.14

100m: 1:13.25 38.60 200m: 2:31.45 39.03 300m: 3:48.62 38.65 400m: 5:04.16 37.40

EXH UDUČ Maja 99 PK Branik 4:52.25 547
50m: 33.69 33.69 150m: 1:47.52 37.19 250m: 3:02.03 37.34 350m: 4:16.50 37.04

100m: 1:10.33 36.64 200m: 2:24.69 37.17 300m: 3:39.46 37.43 400m: 4:52.25 35.75

EXH ERJAVEC Nuša 97 PK Fužinar 5:03.48 489
50m: 34.60 34.60 150m: 1:51.53 38.49 250m: 3:08.20 37.78 350m: 4:25.41 38.07

100m: 1:13.04 38.44 200m: 2:30.42 38.89 300m: 3:47.34 39.14 400m: 5:03.48 38.07

EXH MEŽA Tina 94 PK Velenje 4:58.53 514
